INTAKTER
Medlemsavgifter
Markhaliningsavgifter
Vattendistributionsavgifter

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Medliemskostnader
Administration

Ersattningar styrelse och revisorer
Féreningsstamma

Midsommarfest
Medlemsutrustning

Férsakringar

Skatter och arbetsgivaravgifter
Oviiga medlemskostnader

Event

Justering balansrakning arbetsplikt

Mark och fiskevard

Fiskevard
Sophamtning/renhélining/latrin
Diken och a@ngar

Bryggor

Lekplatser och badstrander
Fastighetstdrift

Staddagar

Verktyg och utrustning
Markarbete (stigar, lagar skador mm)
Plogning

Skogsvard, bista tradfallarfima
Tradfallningsfima

Ersattning till kvartersmastare
Eget arbete

Vattenkostnader

Sug- o tryckinstallationer
Elektricitet

Ersattningar vattenarbete
Vattennétet

SUMMA KOSTNADER

Investeringsfornd
RESULTAT
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Ledamot

Budget 2020

121 800,00 kr
203 500,00 kr
50 400,00 kr
3 000,00 kr
378 700,00 kr

Utfall 2020

123 200,00 kr
205 700,00 kr
50 100,00 kr
5 900,00 kr
384 900,00 kr

Budget 2021

123 200,00 kr
205 700,00 kr
50 400,00 kr
3 000,00 kr
382 300,00 kr

Budget 2020 Utfall 2020 Budget 2021
82 300,00 ke 87 B12.05 kv 88 300 00 kr
10 000,00 kr 15 978,55 kr 15 000 00 kr
10 000,00 kr 8 600,00 kr 10 000,00 kr

3 000,00 kr 2 925,00 kr 4 000,00 kr
12 000,00 kr - kr 12 000,00 kr
20 000,00 kr 20 066,50 kr 20 000,00 kr

4 300,00 kr 4 064,00 kr 4 300,00 kr

8 000,00 kr 32 978,00 kr 8 000,00 kr

5 000,00 kr 3 200,00 kr 5 000,00 kr
10 000,00 kr - kr 10 000,00 kr

- kr - kr - kr
) 226 66R ,-_1 kr 275 400,00 kr

1 000, 00 kr o ke 1 000,00 kr
15 000,00 kr 7 200,00 kr 15 000,00 kr
20 000,00 kr 10 500,00 kr 20 000,00 kr

- kr - kr - kr
15 000,00 kr - kr 10 000,00 kr

5 000,00 kr 5 008,81 kr 5 000,00 kr
15 000,00 kr 6 784,90 kr 15 000,00 kr
10 000,00 kr 2 604,00 kr 10 000,00 kr
20 000,00 kr 9 970,50 kr 30 000,00 kr

6 000,00 kr - kr - kr
10 000,00 kr - kr 10 000,00 kr

125 000,00 kr 125 000,00 kr 100 000,00 kr

9 000,00 kr 8 000,00 kr 9 000,00 kr
50 400,00 kr 51 600,00 kr 50 400,00 kr
65 000,00 kr 48 465,64 kr ;

5 000,00 kr - kr 5 000,00 kr
20 000,00 kr 27 151,14 kr 20 000,00 kr
30 000,00 kr 15 785,50 kr 25 000,00 kr
10 000,00 kr 5 529,00 kr 10 000,00 kr

448 700,00 kr

- kr

362 945,90 kr

- kr

423 700,00 kr

- kr

70 000,00 kr

Elias Ahlgr{!:s
Ledamot
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Camilla Carlesson
Ledamot

21 954,10 kr -
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Chrlstlan Berggren—

S~
Ledamot ~

41 400,00 kr



